PAGE

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОЛГИНСКОЕ»

_____________________________________________________________________________

165129, Архангельская область, Вельский район, п. Солгинский, ул. Набережная, д.27  Тел.(факс) 5-26-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 августа 2019 года
№ 24
Об отмене постановления от 04.03.2015 года № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Солгинское»
На основании экспертного заключения Правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской  области от 08.08.2019 г. № 09-03/1015,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации МО «Солгинское» от 04.03.2015 года № 5 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Солгинское» как утратившее силу.
Глава МО «Солгинское»

С.Э. Шохина